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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/obudowa-roger-me-5-s-p-10674.html

OBUDOWA ROGER ME-5-5

Numer katalogowy
ﬂ : Kod producenta
' Kod EAN
Napiecie zasilacza
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Miejsce na akumulator

Czy posiada zasilacz

Napiecie wyjsciowe zasilacza

Opis produktu

OBUDOWA ROGER ME-5-S

Model: ME-5-S

Napiecie zasilacza: 230 V

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 400 x 665 x 135 mm
Miejsce na akumulator: 12V 18Ah

Czy posiada zasilacz: Tak

Napiecie wyjsciowe zasilacza: 13,8VDC 11A

7364

ME-5-S
5907608961779
230V

400 x 665 x 135 mm
12V 18Ah

Tak

13,8VDC 11A
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